
UCHWAŁA NR 253/1612/2023
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 7 lipca 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2023 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 zpóźn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 zpóźn. zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem do mniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Zbigniew Działo wski

Członek Zarządu

Bogusław Peret

Id: 7A52F857-B3E7-4IEE-99C5-DEBA5067B6EF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 7 lipca 2023 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 698 743,87
60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 48 743,87

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

48 743,87

60014 Drogi publiczne powiatowe 650 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

650 000,00

852 Pomoc społeczna 113 606,40
85203 Ośrodki wsparcia 113 606,40

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

113 606,40

Razem: 812 350,27

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana
600 Transport i łączność 698 743,87

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 48 743,87

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 48 743,87

60014 Drogi publiczne powiatowe 650 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 650 000,00

752 Obrona narodowa 0,00
75224 Kwalifikacja wojskowa 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 200,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) -2 200,00

852 Pomoc społeczna 113 606,40
85203 Ośrodki wsparcia 113 606,40

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 113 606,40

Razem: 812 350,27

Id: 7A52F857-B3E7-41EE-99C5-DEBA5067B6EF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) w dziale 600 rozdział 60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe dokonuje się zwiększenia o 

kwotę 48 743,87 zł z tytułu otrzymania dotacji celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na rekompensatę 

utraconych przychodów w związku ze stosowaniem ustawowych uprawnień ulgowych w ramach realizacji 

powiatowych przewozów pasażerskich oraz w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe dokonuje się 

zwiększenia o kwotę 650 000 zl z tytułu pomocy finansowej z Gminy Mielec z przeznaczeniem na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi powiatowej - dawnej wojewódzkiej nr 984 w zakresie 

skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1152 R Borowa • Wola Mielecka - Przecław w miejscowości Wola 

Mielecka”;

2) w dziale 852 rozdział 85203 Ośrodki wsparcia dokonuje się zwiększenia o kwotę 113 606,40 zł z tytułu 

otrzymania dotacji celowej budżetu państwa na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

03.07.2023 r. znak: 85/18.3122.2.91.2023.ZW z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi.

Ponadto w planie wydatków w dziale 752 rozdział 75224 Kwalifikacja wojskowa dokonuje się przeniesienia 

kwoty 2 200 zł w związku z zabezpieczeniem środków przeznaczonych na wydatki statutowe w ramach 

przeprowadzonej kwalifikacji wojskowej.

Id: 7A52F857-B3E7-41EE-99C5-DEBA5067B6EF. Podpisany Strona 1


